Waga platformowa CAS
NT200A/3H1515
CENA:
4200.00 zł netto
OPIS
Przemysłowe wagi platformowe (czteroprzetwornikowe) są przeznaczone do
ważenia towarów w magazynach, halach produkcyjnych i innych obiektach
zamkniętych. Konstrukcja wagi wykonana jest ze stali malowanej proszkowo,
otwory gniazd tensometrów wycięte są laserowo i bardzo starannie wykończone -
bez gradów i nadpaleń.
W konstrukcji wagi wykorzystano wysokiej jakości przetworniki tensometryczne
BSA  klasy C3 wg OIML produkcji CAS Corporation.
Zabezpieczenia transportowe na narożnikach wagi skutecznie chronią przetworniki
tensometryczne przed uszkodzeniami transportowymi. Umożliwiają również
wygodne przemieszczanie wagi wózkiem widłowym.
Wagi wyposażone są w miernik z wyświetlaczem w obudowie plastikowej. Długi
kabel w osłonie (peszel) oraz metalowy uchwyt umożliwiają zamontowanie
miernika w dowolnie wybranym miejscu (postawienie na płaskiej powierzchni lub
przykręcenie do ściany).
Miernik wagowy typu NT 200A z dużym (25mm) wyświetlaczem LED umożliwia
odczyt wyników ważenia nawet z dużej odległości.
Standardowym wyposażeniem wagi jest RS 232C - umożliwia on ciągłą transmisję
stabilnych albo niestabilnych wyników pomiaru, dwustronną współpracę z
komputerem, przesyłanie sygnałów o przekroczeniu nastawionych granic pomiaru
(limity). Możliwa jest również współpraca z drukarką szeregową (2 rodzaje
programowalnych wydruków).
Waga umożliwia sumowanie wyników ważeń oraz drukowanie poszczególnych
pomiarów, ich sumy jak również daty, czasu i numeru ID produktu.
CECHY
Model Waga platformowa CAS NT200A/3H1515
Kod ID 00782
Symbol NT200A/3H1515
Zakres ważenia [kg] 3000
Działka legalizacyjna [kg] 1
Akumulator Nie
Interfejs RS232
Klasa dokładności III
Legalizacja Tak
Limity ilościowe Nie
Limity wagowe Nie
Masa brutto (kg) 146
Minimum [kg] 30
Temperatura pracy -10 st.C | +40 st.C
Wymiary platformy [mm] 1500 x 1500
Wymiary [mm] 1560 x 1560 x 135
Wyświetlacz LED
Zakres tary [kg] -3000
Zasilanie AC 100V - 240V / DC 9V 600mA
AKCESORIA
Symbol Nazwa Cena netto
NT200_ZASILACZ Zasilacz 230V AC / 9V DC /
600mA z wtykiem NC 2p, do
wag CAS z miernikiem
NT200 oraz NT201A
90.00 zł
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)